
第19回中学生長距離競走伊那大会                                                  
　　主　催：長野陸上競技協会・伊那市・伊那市教育委員会                          
　　開催日：平成27年3月22日(日)                                                 

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】202030  伊那市総合運動場陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
03/22 女子 高安 結衣(2) 6,39.44 高根 楓(2) 6,40.67 和田 真菜(1) 6,41.26 臼田 彩花(2) 6,42.87 小林 成美(2) 6,44.20 原田 千鶴(2) 6,44.75 宮澤 美裕(1) 6,45.85 小原 茉莉(1) 6,52.92

２０００ｍ 鉢盛 浅科 川中島 下諏訪 川中島 菅野 川中島 赤穂



決勝 3月22日 10:10

県中学新(JR )     6,13.04

[ 1組] [ 2組]

 1 小林 若菜(2)   7,37.23  1 金子 咲良(1)   7,18.17 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾜｶﾅ 塩尻広陵 ｶﾈｺ ｻｸﾗ 緑ヶ丘

 2 小澤 美鈴(1)   7,40.39  2 代田 有芽(1)   7,30.06 
ｵｻﾞﾜ ﾐｽｽﾞ 菅野 ｼﾛﾀ ﾕﾒ 飯田高陵

 3 伊藤 花織(1)   7,50.21  3 原田 未朱(2)   7,33.52 
ｲﾄｳ ｶｵﾘ 菅野 ﾊﾗﾀﾞ ﾐｼｭ 緑ヶ丘

 4 吉原 凜花(1)   7,53.43  4 宮原 萌里(2)   7,34.47 
ﾖｼﾊﾗ ﾘﾝｶ 中野平 ﾐﾔﾊﾗ ﾓｴﾘ 伊那東部

 5 柘植 菜々子(2)   8,00.04  5 稲垣 和奏(1)   7,35.85 
ﾂｹﾞ ﾅﾅｺ 辰野 ｲﾅｶﾞｷ ﾜｶﾅ 赤穂

 6 千葉 ほの香(1)   8,02.60  6 高倉 楓花(2)   7,37.84 
ﾁﾊﾞ ﾎﾉｶ 飯田高陵 ﾀｶｸﾗ ﾌｳｶ 箕輪

 7 山田 凜々花(1)   8,02.77  7 宮島 よしの(1)   7,41.51 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾘｶ 高社 ﾐﾔｼﾞﾏ ﾖｼﾉ 飯綱

 8 工藤 愛菜(1)   8,02.84  8 北澤 向日葵(1)   7,41.85 
ｸﾄﾞｳ ﾏﾅ 堀金 ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾏﾜﾘ 中野平

 9 渡辺 佳音(1)   8,07.03  9 岸田 優奈(1)   7,46.44 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾉﾝ 丘 ｷｼﾀﾞ ﾕﾅ 広徳

10 清水 綺良々(1)   8,08.34 10 田尻 涼夏(1)   7,47.44 
ｼﾐｽﾞ ｷﾗﾗ 飯田高陵 ﾀｼﾞﾘ ｽｽﾞｶ 高社

11 宮澤 ゆめみ(1)   8,13.13 11 小泉 梢(1)   7,49.46 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕﾒﾐ 辰野 ｺｲｽﾞﾐ ｺｽﾞｴ 茅野東部

12 小國 真穂(2)   8,13.85 12 伊藤 寿理亜(1)   7,55.03 
ｵｸﾆ ﾏﾎ 飯田高陵 ｲﾄｳ ｼﾞｭﾘｱ 飯綱

13 市川 優佳(2)   8,13.87 13 西澤 陽菜(1)   7,55.92 
ｲﾁｶﾜ ﾕｳｶ 春富 ﾆｼｻﾞﾜ ﾋﾅﾉ 広徳

14 諌山 ありさ(1)   8,17.20 14 樋口 美瑛(2)   7,57.86 
ｲｻﾔﾏ ｱﾘｻ 中野平 ﾋｸﾞﾁ ﾐｴｲ 高森

15 田中 玲奈(1)   8,18.75 15 青木 希実(2)   8,02.91 
ﾀﾅｶ ﾚﾅ 高社 ｱｵｷ ﾉｿﾞﾐ 戸倉上山田

16 池田 薫(1)   8,21.56 16 小林 思音(1)   8,05.58 
ｲｹﾀﾞ ｶｵﾙ 高社 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｵﾝ 豊科北

17 佐野 夏穂(1)   8,22.79 17 有賀 由紀恵(1)   8,09.50 
ｻﾉ ﾅﾂﾎ 高社 ｱﾙｶﾞ ﾕｷｴ 箕輪

18 橋爪 麻衣(2)   8,25.80 18 柳澤 華恋(1)   8,13.01 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾏｲ 茅野東部 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾚﾝ 上田第五

19 野田 越百(1)   8,27.29 19 中島 有希(2)   8,13.97 
ﾉﾀﾞ ｺｽﾓ 中野平 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｷ 墨坂

20 田畑 朱理(1)   8,33.40 20 中村 美音(2)   8,18.45 
ﾀﾊﾞﾀ ｼｭﾘ 飯田高陵 ﾅｶﾑﾗ ﾐｵﾝ 茅野東部

21 倉田 千冬(1)   8,33.90 21 三澤 亜優(2)   8,34.82 
ｸﾗﾀ ﾁﾌﾕ 鎌田 ﾐｻﾜ ｱﾕ 伊那東部

22 大貫 なつみ(1)   8,39.73 22 春日 莉杏(2)   9,00.37 
ｵｵﾇｷ ﾅﾂﾐ 辰野 ｶｽｶﾞ ﾘｺ 伊那東部

23 齋藤 玲(1)   8,43.63 渡邊 莉子(1)
ｻｲﾄｳ ﾚｲ 清陵附属 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｺ 広徳
田中 にな(2) 青木 彩香(1)
ﾀﾅｶ ﾆﾅ 中野平 ｱｵｷ ｻﾔｶ 広徳
宮澤 紅葉(1) 後藤 紗希(2)
ﾐﾔｻﾞﾜ ｸﾚﾊ 辰野 ｺﾞﾄｳ ｻｷ 上諏訪
大久保 美鈴(2) 中嶌 萌香(2)
ｵｵｸﾎﾞ ﾐﾚｲ 上田第五 ﾅｶｼﾞﾏ ﾓｴｶ 丘
松澤 椿皐(1) 野澤 なつみ(1)
ﾏﾂｻﾞﾜ ｲﾁｺﾞ 伊那東部 ﾉｻﾞﾜ ﾅﾂﾐ 広徳
宮坂 梨乃(2) 平田 朱音(1)
ﾐﾔｻｶ ﾘﾉ 丘 ﾋﾗﾀ ｱｶﾈ 穂高西
松田 千奈(2) 中村 仁美(2)
ﾏﾂﾀﾞ ｾﾅ 丘 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾄﾐ 赤穂
河田 璃音(1) 田中 実菜子(1)
ｶﾜﾀﾞ ﾘｵ 上田第五 ﾀﾅｶ ﾐﾅｺ 永明
渋沢 彩乃(1) 宮内 萌菜(1)
ｼﾌﾞｻﾜ ｱﾔﾉ 上田第五 ﾐﾔｳﾁ ﾓｴﾅ 高森 欠場
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決勝
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[ 3組] [ 4組]

 1 宮澤 花奈実(1)   7,15.44  1 高安 結衣(2)   6,39.44 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾅﾐ 菅野 ﾀｶﾔｽ ﾕｲ 鉢盛

 2 山口 紗季(2)   7,16.24  2 高根 楓(2)   6,40.67 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｻｷ 戸倉上山田 ﾀｶﾈ ｶｴﾃﾞ 浅科

 3 京澤 夏子(2)   7,20.52  3 和田 真菜(1)   6,41.26 
ｷｮｳｻﾜ ﾅﾂｺ 赤穂 ﾜﾀﾞ ﾏﾅ 川中島

 4 宮坂 さくら(2)   7,21.12  4 臼田 彩花(2)   6,42.87 
ﾐﾔｻｶ ｻｸﾗ 上諏訪 ｳｽﾀﾞ ｻﾔｶ 下諏訪

 5 池田美砂紀(2)   7,23.38  5 小林 成美(2)   6,44.20 
ｲｹﾀﾞ ﾐｻｷ 菅野 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾙﾐ 川中島

 6 田中 楓(2)   7,26.96  6 原田 千鶴(2)   6,44.75 
ﾀﾅｶ ｶｴﾃﾞ 富士見 ﾊﾗﾀﾞ ﾁﾂﾞﾙ 菅野

 7 大槻 美亜(1)   7,27.70  7 宮澤 美裕(1)   6,45.85 
ｵｵﾂｷ ﾐｱ 箕輪 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐﾕ 川中島

 8 神部  紫音(1)   7,30.68  8 小原 茉莉(1)   6,52.92 
ｶﾝﾍﾞ ｼｵﾝ 下伊那松川 ｺﾊﾗ ﾏﾂﾘ 赤穂

 9 土屋 槻里子(1)   7,31.02  9 久保田 絢乃(1)   6,57.52 
ﾂﾁﾔ ｷﾘｺ 飯綱 ｸﾎﾞﾀ ｱﾔﾉ 丸子北

10 竹内 ほのか(1)   7,32.33 10 唐澤 七瀬(2)   7,05.21 
ﾀｹｳﾁ ﾎﾉｶ 戸倉上山田 ｶﾗｻﾜ ﾅﾅｾ 箕輪

11 中村 彩月(2)   7,32.34 11 高松 いずみ(1)   7,05.94 
ﾅｶﾑﾗ ｻﾂｷ 戸倉上山田 ﾀｶﾏﾂ ｲｽﾞﾐ 開田

12 高橋 凜(1)   7,32.74 12 下島 梨紗(2)   7,06.13 
ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ 赤穂 ｼﾓｼﾞﾏ ﾘｻ 駒ヶ根東

13 日野 まほろ(1)   7,35.51 13 臼田 悠花(2)   7,06.91 
ﾋﾉ ﾏﾎﾛ 箕輪 ｳｽﾀﾞ ﾕｳｶ 下諏訪

14 竹下 愛理咲(1)   7,36.32 14 藤岡 緩奈(2)   7,08.71 
ﾀｹｼﾀ ｱﾘｻ 川中島 ﾌｼﾞｵｶ ｶﾝﾅ 高森

15 小池 碧桜(2)   7,36.44 15 蛭田 杏(2)   7,09.83 
ｺｲｹ ﾐｵ 高森 ﾋﾙﾀ ｱﾝ 鉢盛

16 牧野 明日香(2)   7,39.03 16 安永 友麻(1)   7,17.01 
ﾏｷﾉ ｱｽｶ 高森 ﾔｽﾅｶﾞ ﾕｳﾏ 穂高西

17 和田 美紗妃(1)   7,40.71 17 中村 朱里(2)   7,17.51 
ﾜﾀﾞ ﾐｻｷ 戸倉上山田 ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ 鉢盛

18 千葉 恭子(1)   7,41.41 18 和田 帆香(1)   7,18.39 
ﾁﾊﾞ ｷｮｳｺ 穂高西 ﾜﾀﾞ ﾎﾉｶ 川中島

19 小岸 馨(1)   7,41.43 19 平出 藍未(1)   7,18.46 
ｺｷﾞｼ ｶｵﾙ 穂高西 ﾋﾗｲﾃﾞ ｱｲﾐ 富士見

20 日比 まひろ(2)   7,41.79 20 宮下 喜久美(2)   7,39.71 
ﾋﾋﾞ ﾏﾋﾛ 上田第四 ﾐﾔｼﾀ ｷｸﾐ 駒ヶ根東

21 金子 碧(1)   7,43.37 21 上野 あずみ(2)   7,46.49 
ｶﾈｺ ｱｵｲ 鉢盛 ｳｴﾉ ｱｽﾞﾐ 豊科北

22 矢澤 瑠奈(1)   7,44.32 22 若狹 藍子(2)   7,47.82 
ﾔｻﾞﾜ ﾙﾅ 穂高西 ﾜｶｻ ｱｲｺ 永明

23 田近 亜紀(2)   7,44.76 23 落合 早峰(2)   7,55.61 
ﾀﾁﾞｶ ｱｷ 鉢盛 ｵﾁｱｲ ﾊﾔﾈ 宮田

24 菅沼 萌香(2)   8,01.72 畠山 陽南(1)
ｽｶﾞﾇﾏ ﾓｴｶ 駒ヶ根東 ﾊﾀｹﾔﾏ ﾋﾅ 宮田

25 小林 未央(1)   8,18.90 高木 更紗(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｵ 丸子北 ﾀｶｷﾞ ｻﾗｻ 上田第五

26 渡邊 沙紀(2)   8,19.63 滝澤 優奈(2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻｷ 豊科北 ﾀｷｻﾞﾜﾕｳﾅ 鼎

27 溝口 智子(2)   8,28.40 長見 京華(2)
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾄﾓｺ 丸子北 ｵｻﾐ ｷｮｳｶ 駒ヶ根東

28 高木 美沙(2)   8,44.17 寺門 萌々花(1)
ﾀｶｷ ﾐｻ 開成 ﾃﾗｶﾄﾞ ﾓﾓｶ 宮田
五味 礼羽(1) 小出 千夏(2)
ｺﾞﾐ ﾕｷﾊ 原 ｺｲﾃﾞ ﾁﾅﾂ 駒ヶ根東
岩村 有紀(1) 内堀 実咲(1)
ｲﾜﾑﾗ ｱｷ 飯綱 ｳﾁﾎﾞﾘ ﾐｻｷ 丸子北
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   1 高安 結衣(2) 鉢盛     6,39.44   4   1
   2 高根 楓(2) 浅科     6,40.67   4   2
   3 和田 真菜(1) 川中島     6,41.26   4   3
   4 臼田 彩花(2) 下諏訪     6,42.87   4   4
   5 小林 成美(2) 川中島     6,44.20   4   5
   6 原田 千鶴(2) 菅野     6,44.75   4   6
   7 宮澤 美裕(1) 川中島     6,45.85   4   7
   8 小原 茉莉(1) 赤穂     6,52.92   4   8
   9 久保田 絢乃(1) 丸子北     6,57.52   4   9
  10 唐澤 七瀬(2) 箕輪     7,05.21   4  10
  11 高松 いずみ(1) 開田     7,05.94   4  11
  12 下島 梨紗(2) 駒ヶ根東     7,06.13   4  12
  13 臼田 悠花(2) 下諏訪     7,06.91   4  13
  14 藤岡 緩奈(2) 高森     7,08.71   4  14
  15 蛭田 杏(2) 鉢盛     7,09.83   4  15
  16 宮澤 花奈実(1) 菅野     7,15.44   3   1
  17 山口 紗季(2) 戸倉上山田     7,16.24   3   2
  18 安永 友麻(1) 穂高西     7,17.01   4  16
  19 中村 朱里(2) 鉢盛     7,17.51   4  17
  20 金子 咲良(1) 緑ヶ丘     7,18.17   2   1
  21 和田 帆香(1) 川中島     7,18.39   4  18
  22 平出 藍未(1) 富士見     7,18.46   4  19
  23 京澤 夏子(2) 赤穂     7,20.52   3   3
  24 宮坂 さくら(2) 上諏訪     7,21.12   3   4
  25 池田美砂紀(2) 菅野     7,23.38   3   5
  26 田中 楓(2) 富士見     7,26.96   3   6
  27 大槻 美亜(1) 箕輪     7,27.70   3   7
  28 代田 有芽(1) 飯田高陵     7,30.06   2   2
  29 神部  紫音(1) 下伊那松川     7,30.68   3   8
  30 土屋 槻里子(1) 飯綱     7,31.02   3   9
  31 竹内 ほのか(1) 戸倉上山田     7,32.33   3  10
  32 中村 彩月(2) 戸倉上山田     7,32.34   3  11
  33 高橋 凜(1) 赤穂     7,32.74   3  12
  34 原田 未朱(2) 緑ヶ丘     7,33.52   2   3
  35 宮原 萌里(2) 伊那東部     7,34.47   2   4
  36 日野 まほろ(1) 箕輪     7,35.51   3  13
  37 稲垣 和奏(1) 赤穂     7,35.85   2   5
  38 竹下 愛理咲(1) 川中島     7,36.32   3  14
  39 小池 碧桜(2) 高森     7,36.44   3  15
  40 小林 若菜(2) 塩尻広陵     7,37.23   1   1
  41 高倉 楓花(2) 箕輪     7,37.84   2   6
  42 牧野 明日香(2) 高森     7,39.03   3  16
  43 宮下 喜久美(2) 駒ヶ根東     7,39.71   4  20
  44 小澤 美鈴(1) 菅野     7,40.39   1   2
  45 和田 美紗妃(1) 戸倉上山田     7,40.71   3  17
  46 千葉 恭子(1) 穂高西     7,41.41   3  18
  47 小岸 馨(1) 穂高西     7,41.43   3  19
  48 宮島 よしの(1) 飯綱     7,41.51   2   7
  49 日比 まひろ(2) 上田第四     7,41.79   3  20
  50 北澤 向日葵(1) 中野平     7,41.85   2   8
  51 金子 碧(1) 鉢盛     7,43.37   3  21
  52 矢澤 瑠奈(1) 穂高西     7,44.32   3  22
  53 田近 亜紀(2) 鉢盛     7,44.76   3  23
  54 岸田 優奈(1) 広徳     7,46.44   2   9
  55 上野 あずみ(2) 豊科北     7,46.49   4  21
  56 田尻 涼夏(1) 高社     7,47.44   2  10
  57 若狹 藍子(2) 永明     7,47.82   4  22
  58 小泉 梢(1) 茅野東部     7,49.46   2  11
  59 伊藤 花織(1) 菅野     7,50.21   1   3
  60 吉原 凜花(1) 中野平     7,53.43   1   4
  61 伊藤 寿理亜(1) 飯綱     7,55.03   2  12
  62 落合 早峰(2) 宮田     7,55.61   4  23
  63 西澤 陽菜(1) 広徳     7,55.92   2  13
  64 樋口 美瑛(2) 高森     7,57.86   2  14
  65 柘植 菜々子(2) 辰野     8,00.04   1   5
  66 菅沼 萌香(2) 駒ヶ根東     8,01.72   3  24
  67 千葉 ほの香(1) 飯田高陵     8,02.60   1   6
  68 山田 凜々花(1) 高社     8,02.77   1   7
  69 工藤 愛菜(1) 堀金     8,02.84   1   8
  70 青木 希実(2) 戸倉上山田     8,02.91   2  15
  71 小林 思音(1) 豊科北     8,05.58   2  16
  72 渡辺 佳音(1) 丘     8,07.03   1   9
  73 清水 綺良々(1) 飯田高陵     8,08.34   1  10
  74 有賀 由紀恵(1) 箕輪     8,09.50   2  17
  75 柳澤 華恋(1) 上田第五     8,13.01   2  18
  76 宮澤 ゆめみ(1) 辰野     8,13.13   1  11
  77 小國 真穂(2) 飯田高陵     8,13.85   1  12   98
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  78 市川 優佳(2) 春富     8,13.87   1  13
  79 中島 有希(2) 墨坂     8,13.97   2  19
  80 諌山 ありさ(1) 中野平     8,17.20   1  14
  81 中村 美音(2) 茅野東部     8,18.45   2  20
  82 田中 玲奈(1) 高社     8,18.75   1  15
  83 小林 未央(1) 丸子北     8,18.90   3  25
  84 渡邊 沙紀(2) 豊科北     8,19.63   3  26
  85 池田 薫(1) 高社     8,21.56   1  16
  86 佐野 夏穂(1) 高社     8,22.79   1  17
  87 橋爪 麻衣(2) 茅野東部     8,25.80   1  18
  88 野田 越百(1) 中野平     8,27.29   1  19
  89 溝口 智子(2) 丸子北     8,28.40   3  27
  90 田畑 朱理(1) 飯田高陵     8,33.40   1  20
  91 倉田 千冬(1) 鎌田     8,33.90   1  21
  92 三澤 亜優(2) 伊那東部     8,34.82   2  21
  93 大貫 なつみ(1) 辰野     8,39.73   1  22
  94 齋藤 玲(1) 清陵附属     8,43.63   1  23
  95 高木 美沙(2) 開成     8,44.17   3  28
  96 春日 莉杏(2) 伊那東部     9,00.37   2  22
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